
Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 13 de Março de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 96 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

  

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

 

MUNICÍPIO DE PIRACEMA 

ESTADO DE MINAS GERAIS 

                                                               

PORTARIA Nº 033/2023 

 

CRIA COMISSÃO PARA HOMOLOGAÇÃO DE ESTÁGIO PROBATÓRIO DOS SERVIDORES NOMEADOS E 

EMPOSSADOS NO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2019 LOTADOS NA SECRETARIA MUNICIPAL DE 

ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS 

WESLEY DINIZ, Prefeito Municipal de Piracema-MG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela Lei Orgânica 

Municipal. RESOLVE: 

Art. 1º Nomear a Sra. Eliane Cristina Lara Resende Silva, portadora do CPF: 047.342.736-26, Sra. Neidianny Renata 

Aparecida Resende, portadora do CPF: 092.711.326-02 e Adilson Antônio da Silva portador do CPF: 710.319.956-68 

para compor a comissão de homologação de estágio probatório dos servidores do concurso público nº 01/2019, lotados 

na Secretaria Municipal de Administração e Finanças. 

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário. Registre-se. 

Publique-se. Cumpra-se. Prefeitura Municipal de Piracema, 13 de março de 2.023. WESLEY DINIZ, PREFEITO 

MUNICIPAL.  

 

Publicado em 13/03/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 
________________________________________________________________________________________________ 

ATO DE HOMOLOGAÇÃO DO ESTÁGIO PROBATÓRIO DOS SERVIDORES NOMEADOS NO CONCURSO 

PÚBLICO Nº 01/2019.  

 

Certificamos que os servidores abaixo relacionados cumpriram os requisitos do estágio probatório previstos no Estatuto 

dos Servidores Municipais de Piracema/MG, cumprindo suas funções com:   I- assiduidade; II - disciplina; III - iniciativa; 

IV - produtividade; V - responsabilidade.  

 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS:  

 

Natália Andrade Silva 139.170.666-88 02/03/2020 Recepcionista 

Deise Cristina de Oliveira 087.260.286-97 02/03/2020 Recepcionista 

Gisele Maria das Graças Gonçalves 075.555.456-67 02/03/2020 Auxiliar de Serviços 

Bruno Tadeu Ferreira Alves  128.285.416-06 02/03/2020 Auxiliar de Serviços 

Kênia Paula dos Santos Oliveira 123.949.386-09 02/03/2020 Auxiliar de Serviços 

Welter Marcelo Resende 892.733.706-91 02/03/2020 Auxiliar de Serviços 

 

Piracema/MG, 13 de março de 2023.  Adilson Antônio da Silva, Eliane Cristina Lara Resende Silva. Neidianny Renata 

Aparecida Resende.  

 



Diário Oficial Eletrônico 
Município de Piracema – MG 

 

Piracema, 13 de Março de 2023 – Diário Oficial Eletrônico – ANO XII | Nº 96 – Lei Municipal 1.142 de 14/09/2012 

  

 Ano VII www.piracema.mg.gov.br   
 

Publicado em 13/03/2023 no Quadro de avisos (Lei Municipal nº 904/2001) e no DOE (Lei Municipal nº 1.142/2012). 
________________________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
E X P E D I E N T E 
 
ÓRGÃO OFICIAL DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRACEMA 
ÓRGÃO GESTOR: 
Gabinete do Prefeito 
ÓRGÃOS PUBLICADORES: 
Secretaria Municipal de Administração e Finanças

  


		2023-03-13T15:17:01-0300
	WESLEY DINIZ:03640115643




